
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 410.520,00410.520,00 00004 Сметка за донации В1

Вкупно за програма : В1 410.520,00410.520,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.500.000,001.500.000,00 00004 Сметка за донации Д1

Вкупно за програма : Д1 1.500.000,001.500.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.700.000,004.700.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 4.700.000,004.700.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 19.250,00 1.609.270,001.628.520,00 00004 Сметка за донации Н2 1,18

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.100.000,002.100.000,00 00004 Сметка за донации Н2

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 11.550.000,0011.550.000,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 19.250,00 15.259.270,0015.278.520,00 0,13

Вкупно за сметка 19.250,00 21.869.790,0021.889.040,00 0,09

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:12:16



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.018.844,002.018.844,00 
00009 тубе
кафе-спортско-рекреативен
комплекс

Е0

Вкупно за програма : Е0 2.018.844,002.018.844,00 

Вкупно за сметка 2.018.844,002.018.844,00 

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:12:16



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00 632.362,001.132.362,00 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост Е0 44,16

Вкупно за програма : Е0 500.000,00 632.362,001.132.362,00 44,16

Вкупно за сметка 500.000,00 632.362,001.132.362,00 44,16

ВКУПНО: 519.250,00 24.520.996,0025.040.246,00 2,07

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:12:16



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 20.256,00 5.979.744,006.000.000,00 00004 Сметка за донации 0,34

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 16.940.246,0016.940.246,00 00004 Сметка за донации

744  Тековни  донации 2.100.000,002.100.000,00 00004 Сметка за донации

Вкупно за програма :  20.256,00 25.019.990,0025.040.246,00 0,08

Вкупно за сметка 20.256,00 25.019.990,0025.040.246,00 0,08

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:12:16



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.018.844,00 -2.018.844,00 
00009 тубе
кафе-спортско-рекреативен
комплекс

Вкупно за програма :  2.018.844,00 -2.018.844,00 

Вкупно за сметка 2.018.844,00 -2.018.844,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:12:16



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 31.03.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.140.022,50 -1.140.022,50 
00010 тумбе кафе-културно
историска знаменитост

Вкупно за програма :  1.140.022,50 -1.140.022,50 

Вкупно за сметка 1.140.022,50 -1.140.022,50 

ВКУПНО: 3.179.122,50 21.861.123,5025.040.246,00 12,70

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 03.05.2011 ; Време: 08:12:16


